РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «21» сентября 2022г.        №151-ГД

О внесении изменения в решение

Думы города Когалыма

от 09.02.2006 №207-ГД

В соответствии с частью 4 статьи 1 Устава города Когалыма, Дума

города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 09.02.2006

№207-ГД «Об утверждении Положения о комитете по управлению

муниципальным имуществом Администрации города Когалыма» (далее -

Положение) следующее изменение:

1.1. В пункте 1.2 раздела 1 Положения слова «муниципального

образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры городской

округ город Когалым» заменить словами «городского округа Когалым Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

Председатель  Глава

Думы города Когалыма

 города Когалыма

_____________ А.Ю.Говорищева  _____________ Н.Н.Пальчиков

consultantplus://offline/ref=B19BE27100874813D4DC26C57A7235E133116746244F6BE087542506238DA285C5720D8DA6A79F815AC8C6BD9DEF6A11A4U7fBE
consultantplus://offline/ref=B19BE27100874813D4DC26C57A7235E133116746274662E684502506238DA285C5720D8DB4A7C78D58C1D9BB9EFA3C40E22E6B21CC889AF285CA5D1BUBfEE
consultantplus://offline/ref=B19BE27100874813D4DC26C57A7235E133116746274662E684502506238DA285C5720D8DB4A7C78D58C1D9B599FA3C40E22E6B21CC889AF285CA5D1BUBfEE